
Uchwała nr 14 

 

Komisji ds. równości i różnorodności 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 1 marca 2024 roku 

 
w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej powołania osób koordynujących 

obszary badań i analiz Obserwatorium Równości i Różnorodności oraz osób wchodzących 

w skład Obserwatorium, których powołanie jest istotne z punktu widzenia kompetencji 

merytorycznych i sprawozdawczości 

 

 

Na podstawie §4 Statutu Komisji ds. równości i różnorodności Uniwersytetu Śląskiego  

w Katowicach, Komisja ds. równości i różnorodności uchwala co następuje: 

 

§1 

Komisja ds. równości i różnorodności wyraża pozytywną opinię i popiera powołanie wskazanych 

w §2 osób.  

 

§2 

Komisja ds. równości i różnorodności proponuje powołać: 

 

Osoby koordynujące obszary badań i analiz, wymienione w §3 Statutu ORR: 

mgr Katarzyna Więcek-Jakubek – proponowana koordynatorka badań i analiz danych  

gromadzonych w systemach wewnętrznych Uniwersytetu; 

dr Agata Zygmunt-Ziemianek, prof. UŚ – proponowana koordynatorka badań sondażowych 

wśród społeczności Uniwersytetu;  

dra Jolanta Klimczak – proponowana koordynatorka badań jakościowych;  

dr Dominika Bek – proponowana koordynatorka badań i analiz aktów prawa wewnętrznego. 

 

Inne osoby istotne z punktu widzenia kompetencji merytorycznych i sprawozdawczości: 

mgr Zuzanna Foltak  

dr Emilia Rekosz-Cebula 

dr Marta Margiel  

dr hab. Rafał Muster, prof. UŚ  

dr Tomasz Jakubowski 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 roku. 

 

 

 

 

Osoba/osoby współprzewodniczące pracom Komisji 


